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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 263 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:17:35.53

2 249 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:17:40.56

3 309 RUANO RODRÍGUEZ , DAVID 18/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C .D . LA ARMUÑA 00:17:56.18

4 285 MARTIN SANTOS, JAVIER 16/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:18:09.09

5 287 MENA MARCOS, RUBEN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD ARMUÑA 00:18:23.40

6 322 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES 00:19:13.87

7 298 PEÑA VICENTE, AITOR 18/06/1997 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:19:31.29

8 342 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:19:37.04

9 321 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:19:41.18

10 364 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:19:50.76

11 266 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:20:03.59

12 302 PULIDO MACIAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:14.17

13 248 CALVO GABANA, CARLOS 07/07/1996 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:20:25.95

14 405 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:20:38.32

15 356 JIMÉNEZ GARCÍA , ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:40.01

16 418 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRA LEGAL 00:20:41.71

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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17 269 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:20:42.51

18 407 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F PRIETO RUNNING 00:20:43.42

19 308 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO SENIOR PEÑASOLANA C.D. ARMUÑA 00:20:45.53

20 240 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:20:45.84

21 325 VILLAFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O'HARA'S 00:20:51.54

22 303 QUEVEDO SAN MÁXIMO , ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O'HARAS TRIATLÓN CLUB 00:20:51.86

23 394 CONDE SANTOS, ANDRÉS 1/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:55.18

24 255 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ALBERTO 06/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:04.50

25 288 MÉNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO 06/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:21:08.34

26 276 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:21:22.78

27 273 IGLESIAS ALVAREZ , JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA 00:21:30.62

28 292 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:36.64

29 268 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 08/04/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:21:44.29

30 344 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR URBAN RUNNING 00:21:56.50

31 381 VILLORIA  GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA A LEDESMA URBAN RUNNER 00:21:56.89

32 264 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS JAVIER 28/06/1991 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:22:03.89

33 409 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:22:08.56

34 421 BEATO HERRERO, ANGEL 28/12/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:10.89

35 435 YUSTE CHAVES, JESUS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:22:16.93

36 433 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:18.96

37 299 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:22:20.36

38 397 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:22:22.29

39 352 GÓMEZ MERCHÁN , OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:22:23.68

40 245 BUENO GONZALEZ, HECTOR 16/03/1992 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:22:27.51

41 401 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:31.48

42 398 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 19/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:23:06.56

43 366 PEREZ HERNANDEZ, JESUS MARIA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:23:06.90

44 396 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL C.D. ARMUÑA 00:23:08.12

45 232 SEBASTIÁN PÉREZ, ELENA 21/06/2015 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:23:09.15

46 431 LOPEZ CASTRO, PEDRO 03/06/1963 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA CD VETERANOS SALAMANCA 00:23:10.09
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47 253 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:11.18

48 324 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:23:14.64

49 315 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:23:22.93

50 373 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:23.37

51 378 SIERRA MARTIN, GUSTAVO ADOLFO 5/05/1969 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:23:45.21

52 238 VICENTE DE ARRIBA, LAURA 15/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:23:47.01

53 281 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:23:59.40

54 242 ARTILES ARTILES, SAMUEL 12/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:01.15

55 350 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:02.67

56 258 GARCIA FRUTOS, MANUEL 05/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:03.36

57 205 DE DIEGO MIGUEL, ANDREA 11/11/1995 FEMENINO SENIOR CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA 00:24:04.17

58 326 VILLANUEVA SAYAGO, MAURO 09/04/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:09.71

59 295 PADILLA MONTES, JOSE MANUEL 18/11/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:24:11.01

60 355 JIMENEZ DE LAGO, JOSE MANUEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:24:14.29

61 380 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:16.43

62 357 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:31.87

63 341 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:24:45.11

64 423 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:24:47.23

65 300 PINA VERDEJO , CARLOS HUGO 07/09/1980 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA URBANRUNNERS SALAMANCA 00:24:47.86

66 274 LORENZO GÜEVEA, FRANCISCO JAVIER 21/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:51.12

67 280 MARTÍN CALVO, RUBEN 25/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:51.51

68 426 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:54.26

69 390 ALONSO CASTRO, MANUEL 8/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:56.81

70 382 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 8/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:59.68

71 349 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA A DOŃINOS CORREDOŃINOS 00:25:17.00

72 243 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:18.32

73 363 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:25.79

74 358 LÓPEZ GONZALEZ, JOSÉ MARIANO 18/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGARFC 00:25:27.00

75 312 SÁNCHEZ JIMÉNEZ , DAVID 19/11/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:27.79

76 247 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:32.36

22:06, 11/04/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 26



77 370 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:33.04

78 254 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:34.67

79 323 VIDAL LOPEZ , ROBERTO 25/08/1984 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:25:36.68

80 410 VILLA GARCIA, JOSÉ ANTONIO 24/09/1968 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID SAUVIA 00:25:41.71

81 346 DELGADO PLAZA, JOSÉ CARLOS 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA C.D.ALCER 00:25:46.43

82 353 GUTIÉRREZ SANTOS , JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ARMUÑA 00:25:52.65

83 427 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:00.04

84 204 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:26:14.46

85 336 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:26:18.03

86 320 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 15/05/1975 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:26:18.36

87 351 GIL GONZALO, MIGUEL 21/01/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBANRUNNER 00:26:20.93

88 282 MARTIN GONZÁLEZ, HARALD 30/05/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETRO 00:26:25.09

89 420 BALLESTERO VEGA, JESÚS Mª 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:26:27.09

90 317 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:26:34.29

91 293 ORTEGA FRAILE, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:34.64

92 369 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:40.15

93 296 PATO, RAÚL 08/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA CONCHINCHINA 00:26:40.70

94 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:26:43.56

95 365 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEEN 00:26:43.87

96 260 GARCÍA PERE , MANUEL FRANCISCO 19/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:45.37

97 331 EGIDO VICENTE, JUNCAL 25/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA URBAN RUNNER´S CLUB (LA ARMUÑA) 00:26:49.45

98 385 GARCIA RODRIGUEZ, ALBERTO 20/07/1968 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:27:00.71

99 389 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER 00:27:05.87

100 310 SANCHEZ CRIADO, LUIS 18/05/1984 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:27:07.21

101 250 CUESTA HERNÁNDEZ, JORGE 21/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:08.89

102 212 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:27:24.75

103 231 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO SENIOR MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:27:29.76

104 272 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:35.75

105 217 LÓPEZ CAÑIZAL, MARÍA 29/12/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:00.59

106 403 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:01.06
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107 222 MENDEZ, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA ARMUÑA 00:28:05.11

108 339 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:28:34.76

109 428 GÓMEZ GRANDE, JOSÉ MARÍA 14/07/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:35.29

110 340 RODRÍGUEZ MARTIN , LEONOR 04/12/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:28:49.86

111 265 HARO MARTIN, DAVID 01/08/1980 MASCULINO SENIOR CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:29:00.00

112 393 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:02.25

113 337 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ, RESI 16/02/1968 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:07.45

114 277 MAGULLO PANIAGUA, MIGUEL ÁNGEL 07/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:07.75

115 362 MENA CUESTA, DANIEL 11/07/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:10.61

116 371 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:11.12

117 221 MARTÍN RUIZ , VERÓNICA 05/05/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:12.50

118 237 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:45.42

119 229 SAMOS ESCUDERO, LAURA 26/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:45.75

120 430 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:51.46

121 415 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:57.67

122 413 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA RUN & GO 00:29:57.95

123 213 HERNANDEZ , ESTELA 07/06/1975 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:01.20

124 203 CAMPO RODILLA, CRISTINA 09/03/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:30:08.15

125 284 MARTIN RICO, RAÚL 04/04/1982 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:30:09.11

126 239 VILLARDON HERRERO, SILVIA 13/07/1979 FEMENINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:30:09.87

127 339 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:30:40.15

128 306 RIVAS FERNANDEZ, LADISLAO 13/07/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PYNOSPERDIUS 00:30:43.51

129 211 GIL RAMOS, SARA 25/01/1992 FEMENINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:31:49.20

130 417 ROSELLÓN REBOLLERO, MARÍA JOSÉ 27/04/1963 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:57.78

131 278 MARCOS MARTIN, MIKEL 02/06/1990 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:31:58.20

132 289 MORALES ALARCÓN , MIGUEL ÁNGEL 01/09/1978 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:31:59.65

133 234 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:03.11

134 329 CAÑIZAL DE JESUS, Mª JOSE 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:06.11

135 319 SOTO CASTRILLO, JUAN CARLOS 30/09/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:21.65

136 338 MARCOS BELLIDO, CARMEN 05/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:32:23.07
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137 214 HERNÁNDEZ MARQUEZ , IRENE 26/03/1982 FEMENINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD. LA ARMUÑA 00:34:05.95

138 206 DIAZ ROSADO, LORENA 19/05/2015 FEMENINO SENIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:34:06.25

139 328 CACHO LOPEZ, CRISTINA 19/11/1974 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL CD ARMUÑA-URBAN RUNNER 00:34:06.56

140 220 MARTIN CARBELLIDO, MINERVA 26/08/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:30.42

141 219 MAÍLLO RODRIGUEZ, VERÓNICA 28/11/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:30.79

142 252 DELGADO VICENTE, ALFONSO 12/11/1991 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:34:31.18

143 384 DE VERGAS, CARMEN 22/04/1964 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:34:39.50

144 332 ESTEVEZ GONZALEZ, ANA MARÍA 18/05/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ARMIÑÁN 00:34:53.73

145 241 ARIAS DÍAZ, CARLOS 25/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:42.73

146 383 CEREZO GONZALEZ, ROSA 18/03/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:46.73

147 395 CORDERO MESA, JOSE MARIA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:46.73
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 263 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:17:35.53

2 249 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:17:40.56

3 309 RUANO RODRÍGUEZ , DAVID 18/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C .D . LA ARMUÑA 00:17:56.18

4 285 MARTIN SANTOS, JAVIER 16/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:18:09.09

5 287 MENA MARCOS, RUBEN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD ARMUÑA 00:18:23.40

6 322 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES 00:19:13.87

7 298 PEÑA VICENTE, AITOR 18/06/1997 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:19:31.29

8 342 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:19:37.04

9 321 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:19:41.18

10 364 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:19:50.76

11 266 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:20:03.59

12 302 PULIDO MACIAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:14.17

13 248 CALVO GABANA, CARLOS 07/07/1996 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:20:25.95

14 405 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:20:38.32

15 356 JIMÉNEZ GARCÍA , ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:40.01

16 418 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRA LEGAL 00:20:41.71

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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17 269 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:20:42.51

18 407 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F PRIETO RUNNING 00:20:43.42

19 308 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO SENIOR PEÑASOLANA C.D. ARMUÑA 00:20:45.53

20 240 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:20:45.84

21 325 VILLAFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O'HARA'S 00:20:51.54

22 303 QUEVEDO SAN MÁXIMO , ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O'HARAS TRIATLÓN CLUB 00:20:51.86

23 394 CONDE SANTOS, ANDRÉS 1/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:55.18

24 255 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ALBERTO 06/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:04.50

25 288 MÉNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO 06/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:21:08.34

26 276 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:21:22.78

27 273 IGLESIAS ALVAREZ , JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA 00:21:30.62

28 292 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:36.64

29 268 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 08/04/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:21:44.29

30 344 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR URBAN RUNNING 00:21:56.50

31 381 VILLORIA  GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA A LEDESMA URBAN RUNNER 00:21:56.89

32 264 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS JAVIER 28/06/1991 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:22:03.89

33 409 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:22:08.56

34 421 BEATO HERRERO, ANGEL 28/12/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:10.89

35 435 YUSTE CHAVES, JESUS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:22:16.93

36 433 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:18.96

37 299 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:22:20.36

38 397 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:22:22.29

39 352 GÓMEZ MERCHÁN , OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:22:23.68

40 245 BUENO GONZALEZ, HECTOR 16/03/1992 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:22:27.51

41 401 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:31.48

42 398 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 19/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:23:06.56

43 366 PEREZ HERNANDEZ, JESUS MARIA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:23:06.90

44 396 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL C.D. ARMUÑA 00:23:08.12

45 431 LOPEZ CASTRO, PEDRO 03/06/1963 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA CD VETERANOS SALAMANCA 00:23:10.09

46 253 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:11.18
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47 324 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:23:14.64

48 315 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:23:22.93

49 373 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:23.37

50 378 SIERRA MARTIN, GUSTAVO ADOLFO 5/05/1969 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:23:45.21

51 281 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:23:59.40

52 242 ARTILES ARTILES, SAMUEL 12/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:01.15

53 350 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:02.67

54 258 GARCIA FRUTOS, MANUEL 05/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:03.36

55 326 VILLANUEVA SAYAGO, MAURO 09/04/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:09.71

56 295 PADILLA MONTES, JOSE MANUEL 18/11/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:24:11.01

57 355 JIMENEZ DE LAGO, JOSE MANUEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:24:14.29

58 380 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:16.43

59 357 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:31.87

60 423 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:24:47.23

61 300 PINA VERDEJO , CARLOS HUGO 07/09/1980 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA URBANRUNNERS SALAMANCA 00:24:47.86

62 274 LORENZO GÜEVEA, FRANCISCO JAVIER 21/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:51.12

63 280 MARTÍN CALVO, RUBEN 25/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:51.51

64 426 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:54.26

65 390 ALONSO CASTRO, MANUEL 8/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:56.81

66 349 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA A DOŃINOS CORREDOŃINOS 00:25:17.00

67 243 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:18.32

68 363 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:25.79

69 358 LÓPEZ GONZALEZ, JOSÉ MARIANO 18/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGARFC 00:25:27.00

70 312 SÁNCHEZ JIMÉNEZ , DAVID 19/11/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:27.79

71 247 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:32.36

72 370 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:33.04

73 254 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:34.67

74 323 VIDAL LOPEZ , ROBERTO 25/08/1984 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:25:36.68

75 410 VILLA GARCIA, JOSÉ ANTONIO 24/09/1968 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID SAUVIA 00:25:41.71

76 346 DELGADO PLAZA, JOSÉ CARLOS 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA C.D.ALCER 00:25:46.43
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77 353 GUTIÉRREZ SANTOS , JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ARMUÑA 00:25:52.65

78 427 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:00.04

79 320 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 15/05/1975 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:26:18.36

80 351 GIL GONZALO, MIGUEL 21/01/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBANRUNNER 00:26:20.93

81 282 MARTIN GONZÁLEZ, HARALD 30/05/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETRO 00:26:25.09

82 420 BALLESTERO VEGA, JESÚS Mª 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:26:27.09

83 317 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:26:34.29

84 293 ORTEGA FRAILE, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:34.64

85 369 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:40.15

86 296 PATO, RAÚL 08/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA CONCHINCHINA 00:26:40.70

87 365 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEEN 00:26:43.87

88 260 GARCÍA PERE , MANUEL FRANCISCO 19/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:45.37

89 385 GARCIA RODRIGUEZ, ALBERTO 20/07/1968 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:27:00.71

90 310 SANCHEZ CRIADO, LUIS 18/05/1984 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:27:07.21

91 250 CUESTA HERNÁNDEZ, JORGE 21/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:08.89

92 272 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:35.75

93 403 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:01.06

94 428 GÓMEZ GRANDE, JOSÉ MARÍA 14/07/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:35.29

95 265 HARO MARTIN, DAVID 01/08/1980 MASCULINO SENIOR CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:29:00.00

96 393 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:02.25

97 277 MAGULLO PANIAGUA, MIGUEL ÁNGEL 07/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:07.75

98 362 MENA CUESTA, DANIEL 11/07/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:10.61

99 371 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:11.12

100 430 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:51.46

101 284 MARTIN RICO, RAÚL 04/04/1982 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:30:09.11

102 306 RIVAS FERNANDEZ, LADISLAO 13/07/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PYNOSPERDIUS 00:30:43.51

103 278 MARCOS MARTIN, MIKEL 02/06/1990 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:31:58.20

104 289 MORALES ALARCÓN , MIGUEL ÁNGEL 01/09/1978 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:31:59.65

105 319 SOTO CASTRILLO, JUAN CARLOS 30/09/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:21.65

106 252 DELGADO VICENTE, ALFONSO 12/11/1991 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:34:31.18
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107 241 ARIAS DÍAZ, CARLOS 25/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:42.73

108 395 CORDERO MESA, JOSE MARIA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:46.73
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 232 SEBASTIÁN PÉREZ, ELENA 21/06/2015 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:23:09.15

2 238 VICENTE DE ARRIBA, LAURA 15/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:23:47.01

3 205 DE DIEGO MIGUEL, ANDREA 11/11/1995 FEMENINO SENIOR CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA 00:24:04.17

4 341 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:24:45.11

5 382 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 8/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:59.68

6 204 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:26:14.46

7 336 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:26:18.03

8 331 EGIDO VICENTE, JUNCAL 25/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA URBAN RUNNER´S CLUB (LA ARMUÑA) 00:26:49.45

9 389 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER 00:27:05.87

10 212 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:27:24.75

11 231 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO SENIOR MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:27:29.76

12 217 LÓPEZ CAÑIZAL, MARÍA 29/12/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:00.59

13 222 MENDEZ, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA ARMUÑA 00:28:05.11

14 339 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:28:34.76

15 340 RODRÍGUEZ MARTIN , LEONOR 04/12/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:28:49.86

16 337 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ, RESI 16/02/1968 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:07.45

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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17 221 MARTÍN RUIZ , VERÓNICA 05/05/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:12.50

18 237 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:45.42

19 229 SAMOS ESCUDERO, LAURA 26/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:45.75

20 415 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:57.67

21 413 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA RUN & GO 00:29:57.95

22 213 HERNANDEZ , ESTELA 07/06/1975 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:01.20

23 203 CAMPO RODILLA, CRISTINA 09/03/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:30:08.15

24 239 VILLARDON HERRERO, SILVIA 13/07/1979 FEMENINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:30:09.87

25 339 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:30:40.15

26 211 GIL RAMOS, SARA 25/01/1992 FEMENINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:31:49.20

27 417 ROSELLÓN REBOLLERO, MARÍA JOSÉ 27/04/1963 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:57.78

28 234 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:03.11

29 329 CAÑIZAL DE JESUS, Mª JOSE 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:06.11

30 338 MARCOS BELLIDO, CARMEN 05/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:32:23.07

31 214 HERNÁNDEZ MARQUEZ , IRENE 26/03/1982 FEMENINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD. LA ARMUÑA 00:34:05.95

32 206 DIAZ ROSADO, LORENA 19/05/2015 FEMENINO SENIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:34:06.25

33 328 CACHO LOPEZ, CRISTINA 19/11/1974 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL CD ARMUÑA-URBAN RUNNER 00:34:06.56

34 220 MARTIN CARBELLIDO, MINERVA 26/08/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:30.42

35 219 MAÍLLO RODRIGUEZ, VERÓNICA 28/11/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:30.79

36 384 DE VERGAS, CARMEN 22/04/1964 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:34:39.50

37 332 ESTEVEZ GONZALEZ, ANA MARÍA 18/05/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ARMIÑÁN 00:34:53.73

38 383 CEREZO GONZALEZ, ROSA 18/03/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:46.73
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 263 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 11/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:17:35.53

2 249 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 05/11/1992 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:17:40.56

3 309 RUANO RODRÍGUEZ , DAVID 18/12/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C .D . LA ARMUÑA 00:17:56.18

4 285 MARTIN SANTOS, JAVIER 16/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA VINO DE TORO 00:18:09.09

5 287 MENA MARCOS, RUBEN 28/07/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD ARMUÑA 00:18:23.40

6 322 VICENTE MORAL, ALFONSO 05/04/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RUNNERS LEONES 00:19:13.87

7 298 PEÑA VICENTE, AITOR 18/06/1997 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:19:31.29

8 321 TORRES NAVEIRA, ANGEL 22/03/1989 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:19:41.18

9 266 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:20:03.59

10 302 PULIDO MACIAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:14.17

11 248 CALVO GABANA, CARLOS 07/07/1996 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:20:25.95

12 269 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOAQUÍN 23/01/1993 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:20:42.51

13 308 ROMERO VILLAR, MANUEL 08/04/1979 MASCULINO SENIOR PEÑASOLANA C.D. ARMUÑA 00:20:45.53

14 240 ALONSO GARCÍA, HUGO 30/07/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:20:45.84

15 325 VILLAFRANCA RAMOS, SERGIO 16/12/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O'HARA'S 00:20:51.54

16 303 QUEVEDO SAN MÁXIMO , ANGEL 28/10/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O'HARAS TRIATLÓN CLUB 00:20:51.86

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

22:06, 11/04/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 26



17 255 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ALBERTO 06/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:04.50

18 288 MÉNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO 06/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:21:08.34

19 276 LUNA SANCHEZ, DOMINGO JOSE 06/09/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:21:22.78

20 273 IGLESIAS ALVAREZ , JULIAN 07/08/1977 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA LA ARMUÑA 00:21:30.62

21 292 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:36.64

22 268 HERNANDEZ HIDALGO, DANIEL 08/04/2015 MASCULINO SENIOR SALAMANCA O´HARAS SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:21:44.29

23 264 GRIJOTA ORDOÑEZ, CARLOS JAVIER 28/06/1991 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:22:03.89

24 299 PEREZ LAFUENTE, JONATHAN 20/10/1976 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES HERMES HELMANTICA 00:22:20.36

25 245 BUENO GONZALEZ, HECTOR 16/03/1992 MASCULINO SENIOR PARADA DE ARRIBA INDEPENDIENTE 00:22:27.51

26 253 DIEZ LUCAS, MARCOS 01/05/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:11.18

27 324 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:23:14.64

28 315 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:23:22.93

29 281 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:23:59.40

30 242 ARTILES ARTILES, SAMUEL 12/12/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:01.15

31 258 GARCIA FRUTOS, MANUEL 05/01/1978 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:03.36

32 326 VILLANUEVA SAYAGO, MAURO 09/04/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:09.71

33 295 PADILLA MONTES, JOSE MANUEL 18/11/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:24:11.01

34 300 PINA VERDEJO , CARLOS HUGO 07/09/1980 MASCULINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA URBANRUNNERS SALAMANCA 00:24:47.86

35 274 LORENZO GÜEVEA, FRANCISCO JAVIER 21/05/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:51.12

36 280 MARTÍN CALVO, RUBEN 25/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:51.51

37 243 BERNAL CRIADO, AGUSTÍN 15/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:18.32

38 312 SÁNCHEZ JIMÉNEZ , DAVID 19/11/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:27.79

39 247 CADAGUA VICENTE, DANIEL 26/08/1976 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:32.36

40 254 DIEZ LUCAS, MARIO 01/11/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:34.67

41 323 VIDAL LOPEZ , ROBERTO 25/08/1984 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:25:36.68

42 320 TABARES BUENO, JUAN MANUEL 15/05/1975 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN INDEPENDIENTE 00:26:18.36

43 282 MARTIN GONZÁLEZ, HARALD 30/05/1979 MASCULINO SENIOR SALAMANCA DISTRIBUCIONES F. PRIETRO 00:26:25.09

44 317 SERRANO GONZALEZ, IVAN 10/04/1986 MASCULINO SENIOR GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO 00:26:34.29

45 293 ORTEGA FRAILE, CRISTIAN 10/07/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:34.64

46 296 PATO, RAÚL 08/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA CONCHINCHINA 00:26:40.70
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47 260 GARCÍA PERE , MANUEL FRANCISCO 19/01/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:45.37

48 310 SANCHEZ CRIADO, LUIS 18/05/1984 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:27:07.21

49 250 CUESTA HERNÁNDEZ, JORGE 21/01/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:08.89

50 272 HERRERO RODRÍGUEZ, FERNANDO 03/08/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:35.75

51 265 HARO MARTIN, DAVID 01/08/1980 MASCULINO SENIOR CILLORUELO INDEPENDIENTE 00:29:00.00

52 277 MAGULLO PANIAGUA, MIGUEL ÁNGEL 07/06/1989 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:07.75

53 284 MARTIN RICO, RAÚL 04/04/1982 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:30:09.11

54 306 RIVAS FERNANDEZ, LADISLAO 13/07/1980 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PYNOSPERDIUS 00:30:43.51

55 278 MARCOS MARTIN, MIKEL 02/06/1990 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:31:58.20

56 289 MORALES ALARCÓN , MIGUEL ÁNGEL 01/09/1978 MASCULINO SENIOR DOÑINOS DE SALAMANCA CORREDOÑINOS 00:31:59.65

57 319 SOTO CASTRILLO, JUAN CARLOS 30/09/1977 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:21.65

58 252 DELGADO VICENTE, ALFONSO 12/11/1991 MASCULINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:34:31.18

59 241 ARIAS DÍAZ, CARLOS 25/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:42.73
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 232 SEBASTIÁN PÉREZ, ELENA 21/06/2015 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:23:09.15

2 238 VICENTE DE ARRIBA, LAURA 15/01/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:23:47.01

3 205 DE DIEGO MIGUEL, ANDREA 11/11/1995 FEMENINO SENIOR CABRERIZOS C.D. LA ARMUÑA 00:24:04.17

4 204 CORDERO PLAZA, TANIA 22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:26:14.46

5 212 GONZÁLEZ COURTECUISSE, JULIA 24/07/1976 FEMENINO SENIOR SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:27:24.75

6 231 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ROSANA 14/05/1976 FEMENINO SENIOR MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:27:29.76

7 217 LÓPEZ CAÑIZAL, MARÍA 29/12/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:00.59

8 222 MENDEZ, SHEILA 08/07/1977 FEMENINO SENIOR SALAMANCA LA ARMUÑA 00:28:05.11

9 221 MARTÍN RUIZ , VERÓNICA 05/05/1995 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:12.50

10 237 VELASCO ANDRÉS, JENIFER 25/05/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:45.42

11 229 SAMOS ESCUDERO, LAURA 26/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:45.75

12 213 HERNANDEZ , ESTELA 07/06/1975 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:01.20

13 203 CAMPO RODILLA, CRISTINA 09/03/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:30:08.15

14 239 VILLARDON HERRERO, SILVIA 13/07/1979 FEMENINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:30:09.87

15 211 GIL RAMOS, SARA 25/01/1992 FEMENINO SENIOR VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:31:49.20

16 234 TEJEDOR MORAN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:03.11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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17 214 HERNÁNDEZ MARQUEZ , IRENE 26/03/1982 FEMENINO SENIOR SAN CRISTÓBAL DE LA CUESTA CD. LA ARMUÑA 00:34:05.95

18 206 DIAZ ROSADO, LORENA 19/05/2015 FEMENINO SENIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CLUB DEPORTIVO ARMUÑA 00:34:06.25

19 220 MARTIN CARBELLIDO, MINERVA 26/08/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:30.42

20 219 MAÍLLO RODRIGUEZ, VERÓNICA 28/11/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:30.79
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 342 AGUDO SANCHEZ, JOSE RAMON 02/06/1970 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:19:37.04

2 364 OLIVA RANCHAL, JAIME 21/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLON SALAMANCA 00:19:50.76

3 356 JIMÉNEZ GARCÍA , ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:40.01

4 344 CORRIONERO GRANDE, JOSE ARTURO 25/12/1969 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR URBAN RUNNING 00:21:56.50

5 381 VILLORIA  GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA A LEDESMA URBAN RUNNER 00:21:56.89

6 352 GÓMEZ MERCHÁN , OSCAR 26/11/1973 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENDIENTE 00:22:23.68

7 366 PEREZ HERNANDEZ, JESUS MARIA 07/05/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:23:06.90

8 373 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:23.37

9 378 SIERRA MARTIN, GUSTAVO ADOLFO 5/05/1969 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LARES RUNNING 00:23:45.21

10 350 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:02.67

11 355 JIMENEZ DE LAGO, JOSE MANUEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA A CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:24:14.29

12 380 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:16.43

13 357 JIMENEZ SANTOS, JAVI 24/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:24:31.87

14 349 FERRERO GONZALEZ, ALFREDO 06/12/1970 MASCULINO VETERANA A DOŃINOS CORREDOŃINOS 00:25:17.00

15 363 MONASTERIO ARANA, ARITZ 18/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:25.79

16 358 LÓPEZ GONZALEZ, JOSÉ MARIANO 18/05/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGARFC 00:25:27.00

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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17 370 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:33.04

18 346 DELGADO PLAZA, JOSÉ CARLOS 04/01/1973 MASCULINO VETERANA A VILLARES DE LA REINA C.D.ALCER 00:25:46.43

19 353 GUTIÉRREZ SANTOS , JUAN 19/04/1973 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR ARMUÑA 00:25:52.65

20 351 GIL GONZALO, MIGUEL 21/01/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA URBANRUNNER 00:26:20.93

21 369 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:40.15

22 365 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEEN 00:26:43.87

23 362 MENA CUESTA, DANIEL 11/07/1970 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:10.61

24 371 RUIZ SAGARDUY, IÑIGO 02/07/1971 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:11.12
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 341 SANCHEZ GOMEZ, MARIA ISABEL 29/12/1972 FEMENINO VETERANA A VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:24:45.11

2 336 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:26:18.03

3 331 EGIDO VICENTE, JUNCAL 25/06/1974 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA URBAN RUNNER´S CLUB (LA ARMUÑA) 00:26:49.45

4 339 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:28:34.76

5 340 RODRÍGUEZ MARTIN , LEONOR 04/12/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:28:49.86

6 337 GUTIÉRREZ RODRIGUEZ, RESI 16/02/1968 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:07.45

7 339 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:30:40.15

8 329 CAÑIZAL DE JESUS, Mª JOSE 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:32:06.11

9 338 MARCOS BELLIDO, CARMEN 05/09/1970 FEMENINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:32:23.07

10 328 CACHO LOPEZ, CRISTINA 19/11/1974 FEMENINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL CD ARMUÑA-URBAN RUNNER 00:34:06.56

11 332 ESTEVEZ GONZALEZ, ANA MARÍA 18/05/1973 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ARMIÑÁN 00:34:53.73

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 405 MARTIN GONZALEZ, JOSE FERNANDO 28/03/1968 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR PIEDRAS RODANTES DE VILLAMAYOR 00:20:38.32

2 407 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F PRIETO RUNNING 00:20:43.42

3 394 CONDE SANTOS, ANDRÉS 1/02/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:55.18

4 409 VICENTE PRIETO, FRANCISCO 18/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA 00:22:08.56

5 397 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:22:22.29

6 401 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:31.48

7 398 ESTEVEZ GONZALEZ, JOSE LUIS 19/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA ARMUÑA 00:23:06.56

8 396 DE LA ZARZA MUÑOZ, DANIEL 22/06/1968 MASCULINO VETERANA B SAN CRISTOBAL C.D. ARMUÑA 00:23:08.12

9 390 ALONSO CASTRO, MANUEL 8/12/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:56.81

10 410 VILLA GARCIA, JOSÉ ANTONIO 24/09/1968 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID SAUVIA 00:25:41.71

11 385 GARCIA RODRIGUEZ, ALBERTO 20/07/1968 MASCULINO VETERANA B VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:27:00.71

12 403 LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN JOSÉ 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:01.06

13 393 CALVILLO ABILIO, JOSE MARIA 24/03/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:02.25

14 395 CORDERO MESA, JOSE MARIA 22/01/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VELSALAMANCA 00:36:46.73

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 382 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 8/12/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:59.68

2 389 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO URBAN RUNNER 00:27:05.87

3 384 DE VERGAS, CARMEN 22/04/1964 FEMENINO VETERANA B CABRERIZOS INDEPENDIENTE 00:34:39.50

4 383 CEREZO GONZALEZ, ROSA 18/03/1967 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:46.73

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 418 ANTÓN MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INTRA LEGAL 00:20:41.71

2 421 BEATO HERRERO, ANGEL 28/12/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:10.89

3 435 YUSTE CHAVES, JESUS JAVIER 10/08/1961 MASCULINO VETERANA C SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:22:16.93

4 433 SANCHEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 03/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:18.96

5 431 LOPEZ CASTRO, PEDRO 03/06/1963 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA CD VETERANOS SALAMANCA 00:23:10.09

6 423 CAMPO HERNANDEZ, JOSE Mª 11/06/1958 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER 00:24:47.23

7 426 GARCIA MIGUEL, ANTONIO 26/07/1958 MASCULINO VETERANA C DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:54.26

8 427 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:00.04

9 420 BALLESTERO VEGA, JESÚS Mª 06/05/1960 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:26:27.09

10 428 GÓMEZ GRANDE, JOSÉ MARÍA 14/07/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:35.29

11 430 JASPE SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 29/08/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:51.46

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 415 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:57.67

2 413 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA RUN & GO 00:29:57.95

3 417 ROSELLÓN REBOLLERO, MARÍA JOSÉ 27/04/1963 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:57.78

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA
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RESULTADOS
CATEGORÍAS MENORES
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 56 SOLADANA GANGOSO, CARLOS 07/06/2010 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA 00:00:16.51

2 49 SANCHEZ SANCHEZ, IZAN 29/03/2010 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA 00:00:18.34

3 55 SIERRA, ALEX 31/05/2015 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:18.78

4 48 RUBIO GUTIÉRREZ, PABLO 04/10/2010 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:19.07

5 38 MARTIN HERRAEZ, ALEJANDRO 08/12/2010 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA CD ARMUÑA 00:00:19.53

6 26 BUENO HERRERO, ADRIAN 24/06/2010 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA 00:00:19.73

7 43 MIGUEL PALLIN, DANIEL 05/10/2010 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D.ARMUÑA 00:00:20.21

8 47 PEREZ GARCIA, OLIVER 18/12/2010 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:00:20.43

9 46 MORALES GARCÍA , OLIVER 15/05/2011 MASCULINO CHUPETIN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:20.81

10 57 TORIBIO VICENTE, JOEL 03/05/2011 MASCULINO CHUPETIN GOMECELLO CD ARMUÑA 00:00:26.56

11 34 HARO PRIETO , ALEX 15/03/2012 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:30.95

12 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:32.25

13 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:33.72

14 41 MARTIN VILLARDON, RUBÉN 31/03/2011 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:44.48

15 42 MARTIN VILLARDON, SERGIO 04/06/2013 MASCULINO CHUPETIN CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:00:44.80

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 11 IGLESIAS DIAZ, VEGA 02/05/2010 FEMENINO CHUPETIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:00:15.50

2 15 PEREZ GARCIA, JIMENA 18/12/2010 FEMENINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:00:17.98

3 19 SANCHEZ OREJA, VEGA 02/06/2010 FEMENINO CHUPETIN CABRERIZOS CD ARMUÑA 00:00:18.51

4 18 SAN MARTIN GUERRERO, SALMA 25/08/2011 FEMENINO CHUPETIN CABRERIZOS CD ARMUÑA 00:00:18.90

5 1 ANDRES HERNANDEZ, LAURA 28/03/2010 FEMENINO CHUPETIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:00:19.17

6 4 CADAGUA SÁNCHEZ, IUNE 22/01/2010 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:19.96

7 13 MONASTERIO DEL CAMPO, NAHIA 03/05/2015 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:20.28

8 8 GARCÍA MATEOS, CLAUDIA 28/04/2011 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:20.54

9 16 PINA RODRIGUEZ, ALBA 06/03/2012 FEMENINO CHUPETIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE 00:00:26.43

10 7 DIEZ SERRANO, CARLOTA 28/12/2011 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:00:29.39

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CARRERA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 92 GARCIA DELGADO, DARIO 08/01/2008 MASCULINO PREBENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:18.00

2 108 TALÓN RIESCO, MANUEL 20/11/2008 MASCULINO PREBENJAMIN CABRERIZOS CD ARMUÑA 00:01:26.53

3 94 GUTIERREZ HERNANDEZ, JAVIER 10/01/2008 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CD ARMUÑA 00:01:26.87

4 106 SANCHEZ OREJA, RUBEN 11/01/2008 MASCULINO PREBENJAMIN CABRERIZOS CD ARMUÑA 00:01:31.90

5 105 SAN MARTÍN GUERRERO, SAUL 08/04/2008 MASCULINO PREBENJAMIN CABRERIZOS CD ARMUÑA 00:01:32.57

6 101 MORALES GARCÍA , ÁNGEL 24/06/2008 MASCULINO PREBENJAMIN DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:32.82

7 87 FERRERO HERNANDEZ, DIEGO 23/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN DOŃINOS CORREDOŃINOS 00:01:34.51

8 95 HARO PRIETO , HUGO 03/12/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:37.56

9 90 GARATE BLAZQUEZ, ANDER 21/06/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CD ARMUÑA 00:01:40.00

10 109 VICENTE HERNÁNDEZ, JUAN 20/10/2008 MASCULINO PREBENJAMIN CABRERIZOS CD ARMUÑA 00:01:40.71

11 103 PEREZ BELLIDO , DIEGO 05/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:01:44.09

12 99 JIMÉNEZ UYARRA, ALBERTO 11/04/2009 MASCULINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:44.48

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 59 ALONSO GONZALEZ, CLAUDIA 23/05/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:24.81

2 71 MARQUEZ COSSIO, SAMANTHA 23/08/2009 FEMENINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR CD ARMUÑA 00:01:31.29

3 64 DIEZ SERRANO, RAQUEL 08/07/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:42.74

4 67 GARCÍA MATEOS, MARTINA 22/10/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:42.94

5 63 DIEGO BELLIDO, GEMA 30/03/2009 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:48.70

6 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:54.78

7 72 MARTÍN INGELMO, ALBA 18/12/2008 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:56.43

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 171 MENDOZA RODRIGUEZ, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:10.92

2 165 GARCIA SANCHEZ, MARIO 31/03/2006 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:19.17

3 181 SANCHEZ FERNANDEZ, MARTIN 11/07/2007 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:19.81

4 155 ASTUDILLO HERNANDEZ, ROBERTO 30/03/2006 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:22.57

5 176 PEREZ BELLIDO, MARCO 22/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CLUB DEPORTIVO LA ARMUÑA 00:01:22.93

6 154 ANDRES HERNÁNDEZ, SERGIO 29/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:01:23.78

7 156 BEATO ANDRES, PABLO 17/03/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:25.71

8 170 LUENGO MENDEZ, HUGO 12/02/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:01:26.67

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 113 DIEGO BELLIDO, ELSA 06/01/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALMANATINO CAJA RURAL 00:01:11.01

2 146 ROMAY GONZALEZ, ALBA 25/05/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA JAVITOS 00:01:11.78

3 132 MARTIN MARCOS, LOLA 04/03/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD ARMUÑA 00:01:14.34

4 119 GARCIA DELGADO, VERA 17/03/2006 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:17.53

5 122 HERNANDEZ GOMEZ, LUNA 12/12/2006 FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA 00:01:21.88

6 141 PARRA CRESPO, CLAUDIA 28/03/2006 FEMENINO BENJAMIN CABRERIZOS CD ARMUÑA 00:01:23.01

7 145 RODRIGUEZ MARAN, MARIA 06/10/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:23.28

8 142 PEREZ MORGADO, CANDELA 15/10/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:23.84

9 147 SANCHEZ FERNANDEZ, NORA 11/07/2007 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:24.35

10 128 JIMÉNEZ UYARRA, SOFÍA 11/12/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:25.76

11 148 SANCHEZ GARCIA, BLANCA 05/08/2006 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:26.03

12 133 MARTIN SANCHEZ, AROA 17/08/2006 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:27.34

13 126 IGLESIAS DIAZ, PAULA 20/06/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:29.34

14 129 LUNA PASCUAL, ROCIO 20/04/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA DISTRIBUCIONES F.PRIETO 00:01:29.73

15 137 MORAN CACHO, VEGA 20/09/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:30.10

16 116 FERREIRA GONZALEZ, GADEA 19/04/2007 FEMENINO BENJAMIN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:01:30.56

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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17 134 MARTIN SANCHEZ, CINTIA 17/08/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD ARMUÑA 00:01:31.73

18 151 VILLA PRADA, NORA 02/10/2006 FEMENINO BENJAMIN VALLADOLID LA CEBOLLA ROJA 00:01:34.88

19 117 FERRERO HERNANDEZ, NADIA 17/12/2006 FEMENINO BENJAMIN DOŃINOS CORREDOŃINOS 00:01:37.29

20 131 MARTIN EGIDO, SARA 28/10/2006 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CD ARMUÑA 00:01:39.85

21 143 PINA RODRIGUEZ, ALEXANDRA 20/12/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD ARMUÑA 00:01:54.52
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 211 ESTEVEZ GOMEZ, ALONSO 23/07/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:34.68

2 218 JIMENEZ GONZALEZ , DAVID 27/08/2004 MASCULINO ALEVIN CABRERIZOS CD. ARMUÑA 00:02:39.79

3 214 GOMEZ SANCHEZ, DANIEL 16/06/2004 MASCULINO ALEVIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:02:43.32

4 212 FERREIRA GONZALEZ, RODRIGO 30/09/2004 MASCULINO ALEVIN ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:02:45.71

5 219 JIMENEZ SANTOS, DAVID 17/09/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA JAVITOS 00:02:47.68

6 226 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 15/07/2004 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CAJA RURAL 00:02:49.70

7 208 ALONSO GONZALEZ, BRUNO 24/09/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:53.62

8 216 GUTIERREZ HERNANDEZ, MIGUEL 01/04/2005 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:54.42

9 210 DE DIEGO MIGUEL, ALONSO 01/12/2005 MASCULINO ALEVIN CABRERIZOS CD. ARMUÑA 00:03:09.34

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 207 VICENTE GOMEZ, LIDIA 12/11/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:37.64

2 191 GARCIA MANRIQUE, CLARA 13/09/2004 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:41.73

3 204 SANCHEZ GARCIA, INES 21/01/2004 FEMENINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:51.39

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 270 VICENTE REY, ISMAEL 20/01/2002 MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:02:19.51

2 249 DE DIOS PRIETO, VICTOR MANUEL 27/07/2002 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:20.82

3 251 GARATE BLAZQUEZ, EGOITZ 07/06/2002 MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD. ARMUÑA 00:02:22.37

4 255 IGLESIAS BORREGO, ALEJANDRO 16/04/2002 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:24.82

5 267 SAN SEGUNDO SANTOS, PABLO 10/03/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:02:29.04

6 268 SANCHEZ GARCIA, NICOLÁS 15/03/2002 MASCULINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:32.36

7 257 LOZANO GONZÁLEZ, ENRIQUE 14/04/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:02:40.70

8 248 CORRIONERO SANTOS, JORGE 06/06/2003 MASCULINO INFANTIL VILLAMAYOR DE ARMUÑA CD. ARMUÑA 00:02:41.01

9 256 LOPEZ MONTERO, ALEJANDRO 02/05/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA HEEGARFC 00:02:42.90

10 263 MENA MUÑOZ, DANIEL 28/06/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:44.18

11 250 ESTEVEZ GOMEZ, RODRIGO 22/08/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:52.62

12 245 BALLESTERO VERDEJO, JESÚS Mª 21/07/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA RUNNERS HERGARFC 00:02:53.56

13 254 HERNÁNDEZ PASTOR, PABLO 30/11/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:56.32

14 265 MORAN CACHO, ENRIQUE 23/04/2003 MASCULINO INFANTIL SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:03:02.71

15 258 LUENGO MENDEZ, PABLO 18/11/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:03:12.12

16 246 CALVILLO GARCIA, ALEJANDRO 20/02/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:13.04

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL MASCULINA
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1 229 ALONSO SANCHEZ, LORENA 28/02/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:02:32.06

2 234 GARCÍA GARCÍA, BEATRIZ 21/12/2002 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:53.15

3 241 RUIZ CACHO, NEREA 18/03/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:56.81

4 SD PAULA #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:02:58.25

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 298 PEÑA VICENTE, SERGIO 03/02/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:03:19.94

2 300 CHAUMOT, LEO 11/08/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR CD. ARMUÑA 00:03:49.29

3 296 MORAN CACHO, RAMIRO 19/11/1999 MASCULINO JUVENIL-JUNIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:03:49.74

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIOR MASCULINA
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1 282 GARCÍA GARCÍA, VANESA Mª 21/11/1998 FEMENINO JUVENIL-JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:23.29

2 281 FRAILE MARTIN, MARIA 29/11/1997 FEMENINO JUVENIL-JUNIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:04:24.09

3 275 VILLORIA TORRES, CAROLINA 28/03/2001 FEMENINO CADETE SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:04:24.98

4 271 DE LA ZARZA SÁNCHEZ, BELÉN 13/04/2001 FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL C.D. ARMUÑA 00:06:28.98

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA CADETE Y JUVENIL-JUNIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 275 VILLORIA TORRES, CAROLINA 28/03/2001 FEMENINO CADETE SALAMANCA CD. ARMUÑA 00:04:24.98

2 271 DE LA ZARZA SÁNCHEZ, BELÉN 13/04/2001 FEMENINO CADETE SAN CRISTOBAL C.D. ARMUÑA 00:06:28.98

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 282 GARCÍA GARCÍA, VANESA Mª 21/11/1998 FEMENINO JUVENIL-JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:23.29

2 281 FRAILE MARTIN, MARIA 29/11/1997 FEMENINO JUVENIL-JUNIOR SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA CD. ARMUÑA 00:04:24.09

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL-JUNIOR FEMENINA
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